
5月11日(日)
第1会場

(5階／大ホール)

第2会場

(4階／第1・第2会議室)

ポスター会場

(6階／エレベーターホール)

8:30～9:10 8:30～10:20

9:10～10:20 9:10～10:20

10:30～12:00 10:30～11:15

11:15～12:00

12:20～13:00 12:20～13:00

13:20～13:40

13:50～14:50 13:50～14:50

14:50～15:00

閉会式
15:00

14:00

教育講演5

『保育所における災害対策

～地域&医療との連携を

視野に入れて～』

鈴木 智惠子氏

教育講演6

『DX時代の子育てと

デジタルメディアとの

つきあい方』

河邉 憲太郎氏
※小児科領域専門医1単位(予定)

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

13:30 日本保育保健協議会

活動報告
13:40

13:40～13:50

13:50
休憩・移動

ランチョンセミナー②
12:40

12:50

13:00
13:00～13:20

13:10
休憩・移動

13:20

11:40

11:50

12:00
12:00～12:20

ポスター撤去

12:10
休憩・移動

12:20

12:30

ランチョンセミナー①

休憩

10:40

シンポジウムⅡ

『保育所に医療的ケア児を

迎えよう！』

堀内 伊作氏

斉郷 浩美氏

松山市こども家庭部

西村 幸氏

大藤 佳子氏

河邉 美香氏

教育講演3

『小児歯科からはじめる

バイオサイコソーシャル

ウェルビーイング』

野本 知佐氏

10:50

11:00

11:10

11:20

教育講演4

『子どもの発音：

正常な発達過程か、

それとも受診が必要？

見極めのポイント』

田中 加緒里氏

11:30

ポスター発表

9:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20
10:20～10:30

ポスター閲覧

10:30

8:30

ポスター閲覧

8:40
教育講演1

『幼少期に自然環境に

ふれることの重要性』

出原 大氏

ワークショップ

『乳幼児の救急蘇生』

座学；中村 亮太氏

   山川 まり子氏

講習講師；松山市消防局
※予約定員制

8:50

9:00

9:10

9:20

教育講演2

『食物アレルギーについて』

西村 幸士氏

正岡 めぐみ氏
※小児科領域専門医1単位(予定)


