11日(日)	第1会場 (5階/大ホール)	第2会場 (4階/第1・第2会議室)	ポスター会場 (6階/エレベーターホール)
8:30	8:30~9:10	8:30~10:20	
8:40	0.00 3.10	0.50 10.20	
8:50	教育講演1 『幼少期に自然環境に		ポスター閲覧
9:00	ふれることの重要性』 出原 大氏		
9:10	9:10~10:20	- 4	9:10~10:20
9:20		ワークショップ 『乳幼児の救急蘇生』	
9:30		座学;中村 亮太氏 山川 まり子氏	
9:40	教育講演2 『食物アレルギーについて』	講習講師;松山市消防局 <mark>※予約定員制</mark>	
9:50	西村 幸士氏 正岡 めぐみ氏		ポスター発表
10:00	※小児科領域専門医1単位(予定)		
10:10			
10:20	10:20~10:30		
10:30	休 10:30~12:00	憩 10:30~11:15	
10:40		教育講演3	
10:50		秋日 師 典3 『小児歯科からはじめる バイオサイコソーシャル	
11:00	シンポジウム 『保育所に医療的ケア児を	ウェルビーイング』 野本 知佐氏	
11:10	迎えよう!』 堀内 伊作氏		ポスター閲覧
11:20	斉郷 浩美氏 松山市こども家庭部	11:15~12:00	
11:30	西村 幸氏 大藤 佳子氏	教育講演4 『子どもの発音:	
11:40	河邉 美香氏	正常な発達過程か、それとも受診が必要?	
11:50		見極めのポイント』 田中 加緒里氏	
12:00	12:00~12:20		
12:10	休憩・移動		
12:20	12:20~13:00	12:20~13:00	
12:30			
12:40	ランチョンセミナー①	ランチョンセミナー②	
12:50			
13:00 13:10	13:00~	~13:20	
13:10	休憩	· 移動 	
13:30	13:20~13:40 日本保育保健協議会		ポスター撤去
13:40	活動報告		
13:50	13:40~13:50 休憩		
14:00	13:50~14:50	13:50~14:50	
14:10	教育講演5	教育講演6	
14:20	教育講演5 『保育所における災害対策 〜地域&医療との連携を	『DX時代の子育てと デジタルメディアとの	
14:30	視野に入れて〜』 鈴木 智恵子氏	つきあい方』 河邉 憲太郎氏	
14:40	지 「四日 시자 ^章	※小児科領域専門医1単位(予定)	
14:50	14:50~15:00		
15:00	閉会士		